Stadtbetriebe Hennef AR 10.04.2013
Fachbereich Liegenschaften/Stadtentwicklung

Grundstiicksgeschéfte 2012

Fachbereich Stadtentwicklung/Liegenschaften
Stadtbetriebe Hennef AGR

Datum An/Verkauf Lage Grol3e in gm Betrag m2-Preis
24.01.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 134 24.930,70 € 186,05
26.01.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 251 46.698,55 € 186,05
06.02.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 430 82.151,50 € 191,05
07.02.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 216 41.266,80 € 191,05
07.02.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 228 43.559,40 € 191,05
29.02.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 159 30.376,95 € 191,05
29.02.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 251 47.953,55 € 191,05
29.02.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 438 83.241,90 € 190,05
29.02.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 14 2.660,70 € 190,05
12.03.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 171 31.814,55 € 186,05
12.03.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 128 23.814,40 € 186,05
12.03.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 30 5.581,50 € 186,05
12.03.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 30 5.581,50 € 186,05
21.03.2012 Verkauf "Im Siegbogen-Sud" 248 47.380,40 € 191,05
26.03.2012 Verkauf "Hennef-Mitte" 3.676 551.000,00 € 149,89
27.03.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 251 47.953,55 € 191,05
27.03.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 216 41.266,80 € 191,05
02.04.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 218 40.558,90 € 186,05
10.04.2012 Verkauf "Futterstick” 233 12.000,00 € 51,50
12.04.2012 Verkauf "Im Siegbogen-Sud" 240 45.852,00 € 191,05
17.04.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 154 29.421,70 € 191,05
17.04.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 179 34.197,95 € 191,05
03.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 157 29.209,85 € 186,05
03.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 393 75.082,65 € 191,05
07.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 356 68.013,80 € 191,05
08.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 378 72.216,90 € 191,05
10.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 245 46.807,25 € 191,05
10.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 159 30.376,95 € 191,05
10.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 393 75.082,65 € 191,05
15.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 39 7.450,95 € 191,05
21.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 483 92.277,15 € 191,05
22.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 609 116.349,45 € 191,05
24.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 246 46.998,30 € 191,05
25.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 133 25.409,65 € 191,05
24.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 279 53.302,95 € 191,05
29.05.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 301 57.506,05 € 191,05
12.06.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 387 73.936,35 € 191,05
18.06.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 200 38.210,00 € 191,05
18.06.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 200 38.210,00 € 191,05
18.06.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 217 41.457,85 € 191,05
11.07.2012 Verkauf "Am Schmittenpfadchen” 372 70.698,60 € 190,05
12.07.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 160 29.768,00 € 186,05
24.07.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 178 33.116,90 € 186,05
24.07.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 254 47.256,70 € 186,05
30.07.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 230 42.791,50 € 186,05
25.07.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 225 42.986,25 € 191,05
25.07.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 225 42.986,25 € 191,05
06.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 278 53.111,90 € 191,05
06.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 188 35.917,40 € 191,05
07.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 225 41.861,25 € 186,05
08.08.2012 Verkauf P&R Platz Im Siegbogen Sud 2.934 234.896,04 € 80,06
09.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 163 30.326,15 € 186,05
09.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 182 33.861,10 € 186,05
13.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 352 67.249,60 € 191,05
14.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 220 40.931,00 € 186,05
15.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 221 41.117,05 € 186,05
23.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 288 55.022,40 € 191,05
24.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 198 37.827,90 € 191,05
24.08.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 247 47.189,35 € 191,05
06.09.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 134 24.930,70 € 186,05
08.10.2012 Verkauf "Im Siegbogen-Sud" 245 48.032,25 € 196,05
18.10.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 278 53.111,90 € 191,05
18.10.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 193 36.872,65 € 191,05
23.10.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 765 146.153,25 € 191,05

29.10.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 398 76.037,90 € 191,05
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05.11.2012 Verkauf "Im Siegbogen-Sud" 246 48.228,30 € 196,05
09.11.2012 Verkauf "Gewerbegebiet Hossenberg" 2.050 124.394,00 € 60,68
28.11.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 399 76.228,95 € 191,05
04.12.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 239 44.465,95 € 186,05
19.12.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 296 55.070,80 € 186,05
19.12.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 210 39.070,50 € 186,05
21.12.2012 Verkauf "Im Siegbogen-Sud" 261 51.169,05 € 196,05
21.12.2012 Verkauf "Im Siegbogen" 183 34.047,15 € 186,05
21.12.2012 Verkauf "Gewerbegebiet Hossenberg" 2.400 145.632,00 € 60,68
21.12.2012 Verkauf "Gewerbegebiet Hossenberg" 1.519 92.172,92 € 60,68
Summe 30.026 4.431.695,66 €
13.12.2012 Ankauf "Heisterschol3/Bodenretenstionsfilterflache" 6.457 35.514,00 € 5,50
17.12.2012 Ankauf "Erweiterungsflache Gewerbegebiet Hossenberg" 512 19.200,00 € 37,50
17.12.2012 Ankauf "Erweiterungsflache Gewerbegebiet Hossenberg" 7.935 297.562,50 € 37,50
Summe 14.904 352.276,50 €
Fachbereich Stadtentwicklung/Liegenschaften
Stadtbetriebe Hennef AGR
im Namen und Auftrag der Stadt Hennef
Datum An-/Verkauf Lage GrolRe/m? Betrag m?-Preis
24.01.2012 Verkauf "Konigstrae/Randstreifen"” 27 2.889,00 € 107,00
28.03.2012 Verkauf "Hennef-Mitte" 1.315 144.650,00 € 110,00
17.04.2012 Verkauf "Frankfurter StraRe" 41 5.000,00 € 121,95
18.04.2012 Verkauf "An der Obstwiese" 41 2.050,00 € 50,00
18.04.2012 Verkauf "An der Obstwiese" 69 3.450,00 € 50,00
15.05.2012 Verkauf "Mittelscheid" 92 2.000,00 € 21,74
14.06.2012 Verkauf "Wingenshof" 31 1.550,00 € 50,00
20.09.2012 Verkauf "Blankenberg/Randstreifen” 39 2.200,00 € 56,41
22.08.2012 Verkauf "Hennef-Mitte" 2.055 411.000,00 € 200,00
Summe 3.710 574.789,00 €
08.08.2012 Ankauf P&R Platz Im Siegbogen Sud 2.934 234.896,04 € 80,06
26.09.2012 Ankauf "Weldergoven/Verkehrsflache/Spielflache" 1.128 - € 0,00
11.10.2012 Ankauf "Uckerath/Buswartehalle” 7 - £ 0,00
Summe 4.069 234.896,04 €



